III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Składając ofertę każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium według poniższych danych: Nr pakietu Kwota wadium 1 500,00

zł 2 1 860,00 zł W przypadku oferowania wszystkich pakietów - łączna wartość wadium wynosi 2 360,00 zł -słownie złotych: dwa tysiące trzysta sześćdziesiąt 0

groszy. 1.1. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. 1.2. Wadium może być wniesione w: 1.2.1. pieniądzu, na konto Zamawiającego w Bank

Handlowy w Warszawie konto nr 39 1030 1205 0000 0000 8384 9045 z dopiskiem - z zaznaczeniem:wadium do postępowania nr PZOZ/DZP/382/06PN/13 -